EDITAL N.º 001/2021 - 03

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

O CARGO DE FARMACEUTICO.

Ulisses Cecchin, Presidente do CIRENOR – Consórcio de

Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua 14 de julho,

458, Centro, Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais, e de

conformidade com o Estatuto do CIRENOR e ata da Assembleia

005/2019, faz saber que foram HOMOLOGADAS DEFINITIVAMENTE as

seguintes inscrições para o processo seletivo simplificado para

contratação temporária de Farmaceutico:

FARMACEUTICO:   LETICIA ALINE FERNANDES

 LOUISE MENEGAT PADILHA

Sananduva, 20 de janeiro de 2021.

ULISSES CECCHIN

Presidente do CIRENOR

Registre-se e Publique-se: